

MIDTDJURS TØMRER & MURER ApS

Sønderskovbakken 40
8581 Nimtofte

CVR-nr. 10 12 06 16

Årsrapport for 2021/22
(19. regnskabsår)

Årsrapporten er fremlagt og godkendt
på selskabets ordinære generalforsam-
ling den

31/8-22 *Jan Nielsen*

Jan Nielsen
dirigent

Indholdsfortegnelse

	Side
Påtegninger	
Ledelsespåtegning	1
Den uafhængige revisors revisionspåtegning	2
Ledelsesberetning	
Selskabsoplysninger	5
Ledelsesberetning	6
Årsregnskab	
Anvendt regnskabspraksis	7
Resultatopgørelse 1. april - 31. marts	11
Balance 31. marts	12
Noter	14

Selskabsoplysninger

Selskabet	MIDTDJURS TØMRER & MURER ApS Sønderskovbakken 40 8581 Nimtofte CVR-nr.: 10 12 06 16 Regnskabsperiode: 1. april 2021 - 31. marts 2022 Stiftet: 12. december 2002 Regnskabsår: 19. regnskabsår Hjemsted: Syddjurs
Direktion	Kim Nielsen, direktør Jan Nielsen, direktør
Revision	National Revision Godkendte Revisorer a/s Store Torv 5 8000 Aarhus C
Pengeinstitut	Djurslands Bank Østervold 43 8900 Randers C

Ledelsesberetning

Selskabets væsentligste aktiviteter

Selskabets aktiviteter består i at drive tømrer- og murervirksomhed med nybyggeri og renovering samt køb, salg og investering og anden hermed beslægtet virksomhed.

Udviklingen i aktiviteter og økonomiske forhold

Selskabets resultatopgørelse for 2021/22 udviser et overskud på kr. 580.722, og selskabets balance pr. 31. marts 2022 udviser en egenkapital på kr. 1.682.251.

Ledelsen vurderer resultatet for tilfredsstillende.

Resultatopgørelse 1. april - 31. marts

	<u>Note</u>	<u>2021/22</u>	<u>2020/21</u>
		kr.	kr.
Bruttofortjeneste		2.530.240	1.883.570
Personaleomkostninger	1	<u>-1.700.088</u>	<u>-1.401.766</u>
Resultat før af- og nedskrivninger		830.152	481.804
Af- og nedskrivninger af immaterielle og materielle anlægsaktiver		<u>-17.342</u>	<u>-42.342</u>
Resultat før finansielle poster		812.810	439.462
Finansielle omkostninger		<u>-62.828</u>	<u>-22.694</u>
Resultat før skat		749.982	416.768
Skat af årets resultat		<u>-169.260</u>	<u>-115.015</u>
Årets resultat		<u>580.722</u>	<u>301.753</u>
Foreslået udbytte		114.400	56.000
Overført resultat		<u>466.322</u>	<u>245.753</u>
		<u>580.722</u>	<u>301.753</u>

Balance 31. marts

	<u>Note</u>	<u>2021/22</u>	<u>2020/21</u>
		kr.	kr.
Aktiver			
Grunde og bygninger		1.570.912	1.588.254
Andre anlæg, driftsmateriel og inventar		<u>23.002</u>	<u>23.002</u>
Materielle anlægsaktiver		<u>1.593.914</u>	<u>1.611.256</u>
Anlægsaktiver i alt		<u>1.593.914</u>	<u>1.611.256</u>
Tilgodehavender fra salg og tjenesteydelser		802.479	283.814
Igangværende arbejder for fremmed regning		28.000	86.100
Andre tilgodehavender		34.593	34.593
Udskudt skatteaktiv		<u>8.666</u>	<u>11.408</u>
Tilgodehavender		<u>873.738</u>	<u>415.915</u>
Likvide beholdninger		<u>115.634</u>	<u>124.792</u>
Omsætningsaktiver i alt		<u>989.372</u>	<u>540.707</u>
Aktiver i alt		<u><u>2.583.286</u></u>	<u><u>2.151.963</u></u>

Balance 31. marts

	<u>Note</u>	<u>2021/22</u>	<u>2020/21</u>
		kr.	kr.
Passiver			
Virksomhedskapital		125.000	125.000
Overført resultat		1.442.851	976.529
Foreslået udbytte for regnskabsåret		114.400	56.000
Egenkapital		<u>1.682.251</u>	<u>1.157.529</u>
Gæld til kreditinstitutter		0	300.000
Leverandører af varer og tjenesteydelser		288.058	256.237
Selskabsskat		158.518	47.482
Anden gæld		410.359	346.615
Deposita		44.100	44.100
Kortfristede gældsforpligtelser		<u>901.035</u>	<u>994.434</u>
Gældsforpligtelser i alt		<u>901.035</u>	<u>994.434</u>
Passiver i alt		<u>2.583.286</u>	<u>2.151.963</u>
Pantsætninger og sikkerhedsstillelser	2		

Noter

	<u>2021/22</u>	<u>2020/21</u>
	kr.	kr.
1 Personaleomkostninger		
Lønninger	1.495.419	1.218.433
Pensioner	171.183	144.959
Andre omkostninger til social sikring	28.240	37.179
Andre personaleomkostninger	5.246	1.195
	<u>1.700.088</u>	<u>1.401.766</u>
Gennemsnitligt antal beskæftigede medarbejdere	<u>3</u>	<u>4</u>

2 Pantsætninger og sikkerhedsstillelser

Til sikkerhed for gæld til Djurslands Bank, som pr. 31. marts 2022 udgør kr. 0, er der givet pant i grunde og bygninger på kr. 1.200.000. Den regnskabsmæssige værdi pr. 31. marts 2022 udgør kr. 1.570.912.

